Министерство транспорта Российской Федерации

 Федеральное агентство железнодорожного транспорта

Приморский институт железнодорожного транспорта – филиал федерального

государственного бюджетного  образовательного учреждения  высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ПримИЖТ – филиал ДВГУПС в г. Уссурийске)

Приказ

12.05.2022                                                                                                         № 49

Уссурийск

Об установлении оплаты

за проживание в общежитиях института

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.07.2022 года стоимость проживания в общежитиях

института студентов очной формы обучения:

1.За проживание в общежитии № 1 по ул. Тургенева, 7

- 2200  рублей в месяц – для студентов, обучающихся на бюджетной основе

обучения;

- 2200 рублей в месяц - для студентов, обучающихся на коммерческой основе

обучения.

2.За проживание в общежитии №1 по ул. Некрасова, 2-А

- 2200  рублей в месяц – для студентов, обучающихся на бюджетной основе

обучения;

- 2200 рублей в месяц - для студентов, обучающихся на коммерческой основе

обучения.

И.о.директора                                                                                       И.Г.Копай

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Копай Игорь Геннадьевич
Должность: И.о. директора
Дата подписания: 22.11.2022 08:45:36
Уникальный программный ключ:
f596968bdd1b4460554dd5117fc74d70a7b0e8df